4 JINRI LONGYOU

2022 年 5 月 26 日 星期四

电话：0570-7888555 E-mail：jrly118@sina.com

专 版

地地址址：：县县城城文文三三路路 11 号号 电电话话：：７７００１１７７１１２２００（（传传真真）） 衢衢州州日日报报龙龙游游发发行行站站投投递递（（７７００２２２２６６２２６６）） 衢衢州州市市天天宏宏彩彩印印厂厂（（33666622337733））

保护环境 利剑斩污

龙游县老旧营运货车提前淘汰政府奖励补贴明细公示（第四批）
根据《关于印发 < 衢州市老旧营运货车提前淘汰政府奖励补贴实施办法 > 的通知》（衢市交〔2021〕124 号）文件精神，现将龙游县第四批老旧营运货车提前淘汰政府

奖励补贴明细公示如下：

序号 车牌号 所有人 车辆类别 报废时间 补贴资金（元）

1 浙 H18277 陈素君 重型 2022.4.18 22000
2 浙 H19597 许凯 重型 2022.4.24 22000

合计 44000

衢州市生态环境局龙游分局
2022 年 5 月 26 日

守住父母养老钱 幸福安康享晚年
切勿贪图小便宜 提高诈骗免疫力

养老投资需谨慎 高额回报要小心

龙游县委政法委

养
老